
18èmes Championnats Seniors Porto-Novo (BEN) Stade de Gaulle
d'Afrique d'Athlétisme  26 Juin au 1er Juillet 2012

LISTE DES COMPETITIONS DU JOUR 27/06/2012 PARTIE 1
COMPETITION SCHEDULE

AS OF 27/06/2012
HEURE COMPETITION TOUR ENTR. CONF.

HOUR EVENT ROUND ENTR. CONF.

12:15 100 m - Decathlon Finale - Final
12:30 100 m - Women 1er Tour - First Round
13:00 Long Jump - Decathlon Finale - Final
13:10 100 m - Men 1er Tour - First Round
14:00 Shot Put - Decathlon Finale - Final
15:00 Long Jump - Men Qualifications Groupe A - Group A
15:15 High Jump - Decathlon Finale - Final
15:25 400 m - Women 1er Tour - First Round
15:45 400 m - Men 1er Tour - First Round
15:50 Shot Put - Men Finale - Final
16:00 100 m Hurdles - Women 1er Tour - First Round
16:20 Hammer Throw - Women Finale - Final
16:25 Long Jump - Men Qualifications Groupe B - Group B
16:45 100 m - Women Demi-finale - Semifinal
17:05 100 m - Men Demi-finale - Semifinal
17:25 400 m - Decathlon Finale - Final
17:40 10000 m - Men Finale - Final

Decathlon - Men Finale - Final
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18èmes Championnats Seniors Porto-Novo (BEN) Stade de Gaulle
d'Afrique d'Athlétisme  26 Juin au 1er Juillet 2012

LISTE DE DÉPART
STARTING LIST

CLR DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. INSCR MEILL.
LANE BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH INSCR P.BEST

100 m - Hommes - Premier Tour
100 m - Men - First Round

RM 9.58  BOLT Usain JAM1986 BERLIN      16/08/2009
RA 9.85  FASUBA Olusoji NGR1984 DOHA        12/05/2006
RC 9.85  FASUBA Olusoji NGR1984 DOHA        12/05/2006

SÉRIE 1 DES 8 27/06/2012 13:10
HEAT 1 OF 8 27 JUN 2012 13:10

1 741 BOSSE Beranger CAF
2 234 ABEYIE Timothy GHA 10.30
3 456 MAGAKWE Simon RSA 1985 10.06
4 382 COIFFIC Fabrice MRI 1984 10.54
5 612 DZINGAI Brian ZIM
6 318 DOWHA Mohamed LBA 31/01/1992 10.74
7 229 DA SILVA Holder GBS 1988
8 621 KAMBEPELA Yateya BOT 10.36

SÉRIE 2 DES 8 27/06/2012 13:15
HEAT 2 OF 8 27 JUN 2012 13:15

2 91 KIMBEMBE Devilert Arsene CGO 1984 10.47
3 634 ADAM Idrissa CMR
4 201 LENCHO LEGAMO Abyot ETH 1988 10.41
5 407 OSHO-OGEHNHE Egwero NGR 1986 10.14
6 710 KOBEANE' Gerard BUR 10.29
7 707 IBRAHIM Touray SLE 10.80
8 228 MANGA Mustapha GAM 1993

SÉRIE 3 DES 8 27/06/2012 13:20
HEAT 3 OF 8 27 JUN 2012 13:20

1 576 CHITAMBI Richard ZAM 10.43
2 139 FARHAN Hassan Arreh DJI 21/04/1988 10.28
3 70 BOLOGO Innocent BUR 10.39
4 523 D'SOUZA Danny SEY 1987
5 426 ADAMOU Tondi Ide NIG 1993
6 607 MUIYA Ibrahim KEN 10.20 H
7 106 KOFFI Hua Wilfried Serge CIV 1987
8 65 YAROU Adam BEN 1994

SÉRIE 4 DES 8 27/06/2012 13:25
HEAT 4 OF 8 27 JUN 2012 13:25

1 441 ENGEL Roscoe RSA 10.20
2 579 MUKHALA Titus Kafunda ZAM 1993 10.42
3 97 HAROUN Abdourahim CHA 1992
4 414 AZIE Stanley NGR 1984 10.28
5 233 OYONO NCHAMA Antimo Cons GEQ 1993
6 378 SOUNKHASSO Coulibaly MLI 1991
7 225 JAMMEH Adama GAM 1993
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CLR DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. INSCR MEILL.

LANE BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH INSCR P.BEST

8 183 DERISO GETAHUN Alebachew ETH 1993 10.43

SÉRIE 5 DES 8 27/06/2012 13:30
HEAT 5 OF 8 27 JUN 2012 13:30

2 240 AGYAPONG Ashhad GHA 10.30
3 716 MAKGWE Simon RSA 10.06
4 383 FERDINAND Thierie MRI 1992 10.67
5 341 LEHATA Mosito LES 10.33
6 611 BONDE Marvini ZIM
7 554 TIEBEKABE Yendountien TOG 1991 10.63
8 724 DOGLEY Lester SEY

SÉRIE 6 DES 8 27/06/2012 13:35
HEAT 6 OF 8 27 JUN 2012 13:35

2 416 METU Joseph Obinna NGR 1988 10.11
3 266 LARYEA-AKRONG Allah GHA 10.37
4 161 BERHANE Tekle ERI
5 286 CHIRCHIR Tony KEN 1985 10.30 H
6 110 MEITE Ben Youssef CIV 1986
7 718 COULIBALY Sounkhaso MLI 10.50 h
8 626 KENOSI Fanuel BOT 10.69

SÉRIE 7 DES 8 27/06/2012 13:40
HEAT 7 OF 8 27 JUN 2012 13:40

1 538 MATSENJWA Sibusiso Bruno SWZ 1988 10.43
2 729 GALCHA GABISO Wotere ETH 10.42
3 733 SUWAIBOU Sanneh GAM
4 154 SAOUD Amr EGY 10.24
5 30 OSVALDO Alexandre ANG 1989
6 439 DREYER Hannes RSA 10.23
7 635 BISSEK Pierre Paul CMR
8 593 KONE Francis CIV

SÉRIE 8 DES 8 27/06/2012 13:45
HEAT 8 OF 8 27 JUN 2012 13:45

1 239 AGBEKO Shepherd Kofi GHA 1985 10.70
2 155 MOUSTAFA Amr Ibrahim EGY 10.13
3 622 MAGAGA Mooketsi BOT 10.47
4 524 ESPARON Jean Yves SEY 1994
5 636 BATAMBOK Jean Tarcicius CMR
6 585 ZIMWARA Francis ZIM
7 45 BAHOROU Fiacre Brisso BEN 1993 10.30
8 397 KAANJUKA Hitjivirue NAM 1987 10.39

Qualification: Les 2 premiers par serie (Q) et les 8 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                 

Liste mondiale All-Time au 26/06/2012 Liste mondiale saisonniere au 26/06/2012
9.58  BOLT Usain  1986 JAM BERLIN      16/08/2009 9.76  BOLT Usain  1986 JAM ROMA        31/05/2012
9.69  GAY Tyson  1982 USA SHANGAI     20/09/2009 9.80  GATLIN Justin  1982 USA EUGENE      24/06/2012
9.72  POWELL Asafa  1982 JAM LAUSANNE    02/09/2008 9.84  BLAKE Yohan  1989 JAM GEORGE TOWN 09/05/2012
9.78  CARTER Nesta  1985 JAM RIETI       29/08/2010 9.85  POWELL Asafa  1982 JAM OSLO        07/06/2012
9.79  GREENE Maurice  1974 USA ATHINA      16/06/1999 9.86  BLEDMAN Keston  1988 TRI PORT OF SPAI 23/06/2012
9.80  MULLINGS Steve  1982 JAM EUGENE      04/06/2011 9.86  GAY Tyson  1982 USA EUGENE      24/06/2012
9.80  GATLIN Justin  1982 USA EUGENE      24/06/2012 9.93  ASHMEADE Nickel  1985 JAM EUGENE      02/06/2012
9.82  BLAKE Yohan  1989 JAM ZUERICH     08/09/2011 9.93  BAILEY Ryan  1989 USA EUGENE      24/06/2012
9.84  BAILEY Donovan  1967 CAN ATLANTA     27/07/1996 9.94  RODGERS Mike  1985 USA EUGENE      24/06/2012
9.84  SURIN Bruny  1967 CAN SEVILLA     22/08/1999 9.96  ADAMS Harry  1989 USA DES MOINES  06/06/2012
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18èmes Championnats Seniors Porto-Novo (BEN) Stade de Gaulle
d'Afrique d'Athlétisme  26 Juin au 1er Juillet 2012

RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

100 m - Hommes - Premier Tour
100 m - Men - First Round

RM 9.58  BOLT Usain JAM1986 BERLIN      16/08/2009
RA 9.85  FASUBA Olusoji NGR1984 DOHA        12/05/2006
RC 9.85  FASUBA Olusoji NGR1984 DOHA        12/05/2006

SÉRIE 1 DES 8 (Vent:  -0.7 m/s)
HEAT 1 OF 8

1 456 MAGAKWE Simon RSA 1985 3 0.168 10.39 Q
2 234 ABEYIE Timothy GHA 2 0.109 10.45 Q
3 741 BOSSE Beranger CAF 1 0.157 10.55 q
4 382 COIFFIC Fabrice MRI 1984 4 0.169 10.63 q
5 621 KAMBEPELA Yateya BOT 8 0.170 10.67 q
6 229 DA SILVA Holder GBS 1988 7 0.171 10.82
7 318 DOWHA Mohamed LBA 31/01/1992 6 0.184 11.30

NON CLASSÉS

612 DZINGAI Brian ZIM 5 ABS

Qualification: Les 2 premiers par serie (Q) et les 8 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                 

Détails: Début de la Competition:13:19 Température:+30°C Humidité:60%

CLS CONCURRENT REACTION ARRIVEE

1 BOSSE,Beranger      
2 ABEYIE,Timothy      
3 MAGAKWE,Simon       
4 COIFFIC,Fabrice     
5
6 DOWHA,Mohamed       
7 DA SILVA,Holder     
8 KAMBEPELA,Yateya    

0    0.200   0.100 80 90 100

    Publié: 27/06/2012 heure 13:20

SÉRIE 2 DES 8 (Vent:  -2.1 m/s)
HEAT 2 OF 8

1 407 OSHO-OGEHNHE Egwero NGR 1986 5 0.154 10.57 Q
2 710 KOBEANE' Gerard BUR 6 0.189 10.57 Q
3 634 ADAM Idrissa CMR 3 0.196 10.71
4 91 KIMBEMBE Devilert Arsene CGO 1984 2 0.159 10.89
5 201 LENCHO LEGAMO Abyot ETH 1988 4 0.215 11.00
6 228 MANGA Mustapha GAM 1993 8 0.169 11.05

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

NON CLASSÉS

707 IBRAHIM Touray SLE 7 ABS

Qualification: Les 2 premiers par serie (Q) et les 8 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                 

Détails: Début de la Competition:13:26 Température:+30°C Humidité:58%

CLS CONCURRENT REACTION ARRIVEE

1
2 KIMBEMBE,Devilert Ar
3 ADAM,Idrissa        
4 LENCHO LEGAMO,Abyot 
5 OSHO-OGEHNHE,Egwero 
6 KOBEANE',Gerard     
7
8 MANGA,Mustapha      

0    0.250   0.125 80 90 100

    Publié: 27/06/2012 heure 13:28

SÉRIE 3 DES 8 (Vent:  -4.7 m/s)
HEAT 3 OF 8

1 106 KOFFI Hua Wilfried Serge CIV 1987 7 0.166 10.39 Q
2 70 BOLOGO Innocent BUR 3 0.129 10.55 Q
3 607 MUIYA Ibrahim KEN 6 0.122 10.61 q
4 65 YAROU Adam BEN 1994 8 0.195 10.96
5 523 D'SOUZA Danny SEY 1987 4 0.169 11.07
6 426 ADAMOU Tondi Ide NIG 1993 5 0.170 11.35
7 139 FARHAN Hassan Arreh DJI 21/04/1988 2 0.197 11.87

NON CLASSÉS

576 CHITAMBI Richard ZAM 1 ABS

Qualification: Les 2 premiers par serie (Q) et les 8 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                 

Détails: Début de la Competition:13:34 Température:+31°C Humidité:55%

CLS CONCURRENT REACTION ARRIVEE

1
2 FARHAN,Hassan Arreh 
3 BOLOGO,Innocent     
4 D'SOUZA,Danny       
5 ADAMOU,Tondi Ide    
6 MUIYA,Ibrahim       
7 KOFFI,Hua Wilfried S
8 YAROU,Adam          

0    0.250   0.125 80 90 100

    Publié: 27/06/2012 heure 13:36

SÉRIE 4 DES 8 (Vent:  -2.6 m/s)
HEAT 4 OF 8

1 97 HAROUN Abdourahim CHA 1992 3 0.142 10.28 Q
2 414 AZIE Stanley NGR 1984 4 0.159 10.54 Q
3 441 ENGEL Roscoe RSA 1 0.159 10.59 q

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

4 579 MUKHALA Titus Kafunda ZAM 1993 2 0.179 10.69 q
5 225 JAMMEH Adama GAM 1993 7 0.173 10.70 q
6 183 DERISO GETAHUN Alebachew ETH 1993 8 0.206 11.19
7 378 SOUNKHASSO Coulibaly MLI 1991 6 0.172 11.35
8 233 OYONO NCHAMA Antimo Cons GEQ 1993 5 0.211 11.50

Qualification: Les 2 premiers par serie (Q) et les 8 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                 

Détails: Début de la Competition:13:42 Température:+31°C Humidité:55%

CLS CONCURRENT REACTION ARRIVEE

1 ENGEL,Roscoe        
2 MUKHALA,Titus Kafund
3 HAROUN,Abdourahim   
4 AZIE,Stanley        
5 OYONO NCHAMA,Antimo 
6 SOUNKHASSO,Coulibaly
7 JAMMEH,Adama        
8 DERISO GETAHUN,Aleba

0    0.250   0.125 80 90 100

    Publié: 27/06/2012 heure 13:44

SÉRIE 5 DES 8 (Vent:  -2.9 m/s)
HEAT 5 OF 8

1 341 LEHATA Mosito LES 5 0.175 10.57 Q
2 240 AGYAPONG Ashhad GHA 2 0.146 10.63 Q
3 554 TIEBEKABE Yendountien TOG 1991 7 0.182 10.98
4 383 FERDINAND Thierie MRI 1992 4 0.139 11.10
5 724 DOGLEY Lester SEY 8 0.152 11.25

NON CLASSÉS

611 BONDE Marvini ZIM 6 ABS
716 MAKGWE Simon RSA 3 ABS

Qualification: Les 2 premiers par serie (Q) et les 8 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                 

Détails: Début de la Competition:13:49 Température:+31°C Humidité:55%

CLS CONCURRENT REACTION ARRIVEE

1
2 AGYAPONG,Ashhad     
3
4 FERDINAND,Thierie   
5 LEHATA,Mosito       
6
7 TIEBEKABE,Yendountie
8 DOGLEY,Lester       

0    0.200   0.100 80 90 100

    Publié: 27/06/2012 heure 13:50

SÉRIE 6 DES 8 (Vent:  -1.6 m/s)
HEAT 6 OF 8

1 416 METU Joseph Obinna NGR 1988 2 0.354 10.78 Q
2 266 LARYEA-AKRONG Allah GHA 3 0.177 10.82 Q

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

NON CLASSÉS

161 BERHANE Tekle ERI 4 ABS
718 COULIBALY Sounkhaso MLI 7 ABS
110 MEITE Ben Youssef CIV 1986 6 DISQ
286 CHIRCHIR Tony KEN 1985 5 DISQ
626 KENOSI Fanuel BOT 8 DISQ

Qualification: Les 2 premiers par serie (Q) et les 8 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                 

Détails: Début de la Competition:14:03 Température:+31°C Humidité:55%

CLS CONCURRENT REACTION ARRIVEE

1
2 METU,Joseph Obinna  
3 LARYEA-AKRONG,Allah 
4
5
6
7
8

0    0.400   0.200 80 90 100

    Publié: 27/06/2012 heure 14:06

SÉRIE 7 DES 8 (Vent:  -2.0 m/s)
HEAT 7 OF 8

1 733 SUWAIBOU Sanneh GAM 3 0.186 10.43 Q
2 154 SAOUD Amr EGY 4 0.199 10.45 Q
3 593 KONE Francis CIV 8 0.211 10.69 q
4 635 BISSEK Pierre Paul CMR 7 0.183 10.77
5 538 MATSENJWA Sibusiso Bruno SWZ 1988 1 0.174 10.91
6 729 GALCHA GABISO Wotere ETH 2 0.141 11.10
7 30 OSVALDO Alexandre ANG 1989 5 0.240 11.34
8 439 DREYER Hannes RSA 6 0.165 12.26

Qualification: Les 2 premiers par serie (Q) et les 8 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                 

Détails: Début de la Competition:14:11 Température:+30°C Humidité:48%

CLS CONCURRENT REACTION ARRIVEE

1 MATSENJWA,Sibusiso B
2 GALCHA GABISO,Wotere
3 SUWAIBOU,Sanneh     
4 SAOUD,Amr           
5 OSVALDO,Alexandre   
6 DREYER,Hannes       
7 BISSEK,Pierre Paul  
8 KONE,Francis        

0    0.300   0.150 80 90 100

    Publié: 27/06/2012 heure 14:12

SÉRIE 8 DES 8 (Vent:  -1.4 m/s)
HEAT 8 OF 8

1 397 KAANJUKA Hitjivirue NAM 1987 8 0.176 10.69 Q
2 45 BAHOROU Fiacre Brisso BEN 1993 7 0.250 10.75 Q
3 585 ZIMWARA Francis ZIM 6 0.149 10.83

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

4 524 ESPARON Jean Yves SEY 1994 4 0.180 11.06
5 622 MAGAGA Mooketsi BOT 3 0.148 11.15
6 636 BATAMBOK Jean Tarcicius CMR 5 0.174 11.16

NON CLASSÉS

155 MOUSTAFA Amr Ibrahim EGY 2 ABS
239 AGBEKO Shepherd Kofi GHA 1985 1 ABS

Qualification: Les 2 premiers par serie (Q) et les 8 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                 

Détails: Début de la Competition:14:17 Température:+29°C Humidité:50%

CLS CONCURRENT REACTION ARRIVEE

1
2
3 MAGAGA,Mooketsi     
4 ESPARON,Jean Yves   
5 BATAMBOK,Jean Tarcic
6 ZIMWARA,Francis     
7 BAHOROU,Fiacre Briss
8 KAANJUKA,Hitjivirue 

0    0.300   0.150 80 90 100

    Publié: 27/06/2012 heure 14:20

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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18èmes Championnats Seniors Porto-Novo (BEN) Stade de Gaulle
d'Afrique d'Athlétisme  26 Juin au 1er Juillet 2012

RÉSUMÉ
SUMMARY

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

100 m - Hommes - Premier Tour
100 m - Men - First Round

RM 9.58  BOLT Usain JAM1986 BERLIN      16/08/2009
RA 9.85  FASUBA Olusoji NGR1984 DOHA        12/05/2006
RC 9.85  FASUBA Olusoji NGR1984 DOHA        12/05/2006

1 97 HAROUN Abdourahim CHA 1992 4 3 1 -2.6 10.28 Q
2 456 MAGAKWE Simon RSA 1985 1 3 1 -0.7 10.39 Q
3 106 KOFFI Hua Wilfried Serge CIV 1987 3 7 1 -4.7 10.39 Q
4 733 SUWAIBOU Sanneh GAM 7 3 1 -2.0 10.43 Q
5 154 SAOUD Amr EGY 7 4 2 -2.0 10.45 Q
6 234 ABEYIE Timothy GHA 1 2 2 -0.7 10.45 Q
7 414 AZIE Stanley NGR 1984 4 4 2 -2.6 10.54 Q
8 70 BOLOGO Innocent BUR 3 3 2 -4.7 10.55 Q
9 741 BOSSE Beranger CAF 1 1 3 -0.7 10.55 q

10 407 OSHO-OGEHNHE Egwero NGR 1986 2 5 1 -2.1 10.57 Q
11 341 LEHATA Mosito LES 5 5 1 -2.9 10.57 Q
12 710 KOBEANE' Gerard BUR 2 6 2 -2.1 10.57 Q
13 441 ENGEL Roscoe RSA 4 1 3 -2.6 10.59 q
14 607 MUIYA Ibrahim KEN 3 6 3 -4.7 10.61 q
15 240 AGYAPONG Ashhad GHA 5 2 2 -2.9 10.63 Q
16 382 COIFFIC Fabrice MRI 1984 1 4 4 -0.7 10.63 q
17 621 KAMBEPELA Yateya BOT 1 8 5 -0.7 10.67 q
18 593 KONE Francis CIV 7 8 3 -2.0 10.69 q
19 579 MUKHALA Titus Kafunda ZAM 1993 4 2 4 -2.6 10.69 q
20 397 KAANJUKA Hitjivirue NAM 1987 8 8 1 -1.4 10.69 Q
21 225 JAMMEH Adama GAM 1993 4 7 5 -2.6 10.70 q
22 634 ADAM Idrissa CMR 2 3 3 -2.1 10.71
23 45 BAHOROU Fiacre Brisso BEN 1993 8 7 2 -1.4 10.75 Q
24 635 BISSEK Pierre Paul CMR 7 7 4 -2.0 10.77
25 416 METU Joseph Obinna NGR 1988 6 2 1 -1.6 10.78 Q
26 266 LARYEA-AKRONG Allah GHA 6 3 2 -1.6 10.82 Q
27 229 DA SILVA Holder GBS 1988 1 7 6 -0.7 10.82
28 585 ZIMWARA Francis ZIM 8 6 3 -1.4 10.83
29 91 KIMBEMBE Devilert Arsene CGO 1984 2 2 4 -2.1 10.89
30 538 MATSENJWA Sibusiso Bruno SWZ 1988 7 1 5 -2.0 10.91
31 65 YAROU Adam BEN 1994 3 8 4 -4.7 10.96
32 554 TIEBEKABE Yendountien TOG 1991 5 7 3 -2.9 10.98
33 201 LENCHO LEGAMO Abyot ETH 1988 2 4 5 -2.1 11.00
34 228 MANGA Mustapha GAM 1993 2 8 6 -2.1 11.05
35 524 ESPARON Jean Yves SEY 1994 8 4 4 -1.4 11.06
36 523 D'SOUZA Danny SEY 1987 3 4 5 -4.7 11.07
37 729 GALCHA GABISO Wotere ETH 7 2 6 -2.0 11.10
38 383 FERDINAND Thierie MRI 1992 5 4 4 -2.9 11.10
39 622 MAGAGA Mooketsi BOT 8 3 5 -1.4 11.15
40 636 BATAMBOK Jean Tarcicius CMR 8 5 6 -1.4 11.16
41 183 DERISO GETAHUN Alebachew ETH 1993 4 8 6 -2.6 11.19
42 724 DOGLEY Lester SEY 5 8 5 -2.9 11.25

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

43 318 DOWHA Mohamed LBA 31/01/1992 1 6 7 -0.7 11.30
44 30 OSVALDO Alexandre ANG 1989 7 5 7 -2.0 11.34
45 378 SOUNKHASSO Coulibaly MLI 1991 4 6 7 -2.6 11.35
46 426 ADAMOU Tondi Ide NIG 1993 3 5 6 -4.7 11.35
47 233 OYONO NCHAMA Antimo Cons GEQ 1993 4 5 8 -2.6 11.50
48 139 FARHAN Hassan Arreh DJI 21/04/1988 3 2 7 -4.7 11.87
49 439 DREYER Hannes RSA 7 6 8 -2.0 12.26

NON CLASSÉS

155 MOUSTAFA Amr Ibrahim EGY 8 2 -1.4 ABS
161 BERHANE Tekle ERI 6 4 -1.6 ABS
239 AGBEKO Shepherd Kofi GHA 1985 8 1 -1.4 ABS
576 CHITAMBI Richard ZAM 3 1 -4.7 ABS
611 BONDE Marvini ZIM 5 6 -2.9 ABS
612 DZINGAI Brian ZIM 1 5 -0.7 ABS
707 IBRAHIM Touray SLE 2 7 -2.1 ABS
716 MAKGWE Simon RSA 5 3 -2.9 ABS
718 COULIBALY Sounkhaso MLI 6 7 -1.6 ABS
110 MEITE Ben Youssef CIV 1986 6 6 -1.6 DISQ
286 CHIRCHIR Tony KEN 1985 6 5 -1.6 DISQ
626 KENOSI Fanuel BOT 6 8 -1.6 DISQ

Qualification: Les 2 premiers par serie (Q) et les 8 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                 

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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18èmes Championnats Seniors Porto-Novo (BEN) Stade de Gaulle
d'Afrique d'Athlétisme  26 Juin au 1er Juillet 2012

LISTE DE DÉPART
STARTING LIST

CLR DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. QUAL MEILL.
LANE BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH QUAL P.BEST

100 m - Hommes - Demi-finale
100 m - Men - Semifinal

RM 9.58  BOLT Usain JAM1986 BERLIN      16/08/2009
RA 9.85  FASUBA Olusoji NGR1984 DOHA        12/05/2006
RC 9.85  FASUBA Olusoji NGR1984 DOHA        12/05/2006

DEMI-FINALE 1 DES 3 27/06/2012 17:05
SEMIFINAL 1 OF 3 27 JUN 2012 17:05

1 579 MUKHALA Titus Kafunda ZAM 1993 10.69
2 621 KAMBEPELA Yateya BOT 10.67
3 416 METU Joseph Obinna NGR 1988 10.78
4 733 SUWAIBOU Sanneh GAM 10.43
5 234 ABEYIE Timothy GHA 10.45
6 106 KOFFI Hua Wilfried Serge CIV 1987 10.39
7 441 ENGEL Roscoe RSA 10.59
8 45 BAHOROU Fiacre Brisso BEN 1993 10.75

DEMI-FINALE 2 DES 3 27/06/2012 17:11
SEMIFINAL 2 OF 3 27 JUN 2012 17:11

1 382 COIFFIC Fabrice MRI 1984 10.63
2 593 KONE Francis CIV 10.69
3 154 SAOUD Amr EGY 10.45
4 70 BOLOGO Innocent BUR 10.55
5 407 OSHO-OGEHNHE Egwero NGR 1986 10.57
6 456 MAGAKWE Simon RSA 1985 10.39
7 240 AGYAPONG Ashhad GHA 10.63
8 741 BOSSE Beranger CAF 10.55

DEMI-FINALE 3 DES 3 27/06/2012 17:17
SEMIFINAL 3 OF 3 27 JUN 2012 17:17

1 607 MUIYA Ibrahim KEN 10.61
2 225 JAMMEH Adama GAM 1993 10.70
3 414 AZIE Stanley NGR 1984 10.54
4 97 HAROUN Abdourahim CHA 1992 10.28
5 397 KAANJUKA Hitjivirue NAM 1987 10.69
6 341 LEHATA Mosito LES 10.57
7 710 KOBEANE' Gerard BUR 10.57
8 266 LARYEA-AKRONG Allah GHA 10.82

Qualification: First 2 in each heat (Q) and 2 fastest (q) to Final                                                      
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CLR DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. QUAL MEILL.

LANE BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH QUAL P.BEST

Liste mondiale All-Time au 26/06/2012 Liste mondiale saisonniere au 26/06/2012
9.58  BOLT Usain  1986 JAM BERLIN      16/08/2009 9.76  BOLT Usain  1986 JAM ROMA        31/05/2012
9.69  GAY Tyson  1982 USA SHANGAI     20/09/2009 9.80  GATLIN Justin  1982 USA EUGENE      24/06/2012
9.72  POWELL Asafa  1982 JAM LAUSANNE    02/09/2008 9.84  BLAKE Yohan  1989 JAM GEORGE TOWN 09/05/2012
9.78  CARTER Nesta  1985 JAM RIETI       29/08/2010 9.85  POWELL Asafa  1982 JAM OSLO        07/06/2012
9.79  GREENE Maurice  1974 USA ATHINA      16/06/1999 9.86  BLEDMAN Keston  1988 TRI PORT OF SPAI 23/06/2012
9.80  MULLINGS Steve  1982 JAM EUGENE      04/06/2011 9.86  GAY Tyson  1982 USA EUGENE      24/06/2012
9.80  GATLIN Justin  1982 USA EUGENE      24/06/2012 9.93  ASHMEADE Nickel  1985 JAM EUGENE      02/06/2012
9.82  BLAKE Yohan  1989 JAM ZUERICH     08/09/2011 9.93  BAILEY Ryan  1989 USA EUGENE      24/06/2012
9.84  BAILEY Donovan  1967 CAN ATLANTA     27/07/1996 9.94  RODGERS Mike  1985 USA EUGENE      24/06/2012
9.84  SURIN Bruny  1967 CAN SEVILLA     22/08/1999 9.96  ADAMS Harry  1989 USA DES MOINES  06/06/2012
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18èmes Championnats Seniors Porto-Novo (BEN) Stade de Gaulle
d'Afrique d'Athlétisme  26 Juin au 1er Juillet 2012

LISTE DE DÉPART
STARTING LIST

CLR DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. INSCR MEILL.
LANE BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH INSCR P.BEST

400 m - Hommes - Premier Tour
400 m - Men - First Round

RM 43.18  JOHNSON Michael USA1967 SEVILLA     26/08/1999
RA 44.10  KIKAYA Gary COD1980 STUTTGART   09/09/2006
RC 44.10  KIKAYA Gary COD1980 STUTTGART   09/09/2006

SÉRIE 1 DES 5 27/06/2012 15:45
HEAT 1 OF 5 27 JUN 2012 15:45

1 743 AL BAIN ABBO Abdallah CHA
2 301 MUMO Vincent Kiilu KEN 1982 45.31
3 262 FORDJOUR Nicholas GHA 46.50
4 424 OGUNKULE Seguo NGR 1984 45.50
5 427 ROBO SAMMA Abdoul Razack NIG 1983
6 142 SAID Djama Iitireh DJI 01/01/1992
7 400 PURIZA Frank Fiedel NAM 1986 46.10
8 87 BITSINDOU Christ CGO 1986 48.77

SÉRIE 2 DES 5 27/06/2012 15:49
HEAT 2 OF 5 27 JUN 2012 15:49

2 411 ONAKOYS Abiols NGR 1977 46.08
3 459 MOGAWANE Ofentse RSA 45.74
4 184 DESTA GEBRETSADIK B. ETH 1990 46.54
5 302 MURETA Anderson KEN 1987 44.61
6 393 OULD HAYE Jiddou MTN
7 50 GOUGOU Yaovi BEN 1994
8 574 NGAIMOKO Ali UGA 46.56

SÉRIE 3 DES 5 27/06/2012 15:53
HEAT 3 OF 5 27 JUN 2012 15:53

2 701 ABD SALEM Ali LBA 48.00
3 133 EVORA Izequiel CPV 1975
4 587 MAHAMADOU BUSMANE Moham. NIG
5 415 ISAH Salihu NGR 1991 46.49
6 304 MUTTAI Mark Kiprotich KEN 1978 45.28
7 436 DE BEER Willem RSA 45.81
8 625 KETLOGETSLE Thapelo BOT 45.58

SÉRIE 4 DES 5 27/06/2012 15:57
HEAT 4 OF 5 27 JUN 2012 15:57

1 624 SERIBE Pako BOT 45.41
2 163 MOHAMMED Abdelkerim ERI
3 213 TADESSE GEBREMESKEL Hago ETH 1986 46.40
4 651 RABAT Youssef SUD 45.35
5 500 NTAKIYIMANA Emmanuel RWA 1988
6 578 KOMBE Saviour ZAM 1991
7 369 BAMBA Djakalia MLI 1994 49.00
8 265 GYASI Daniel GHA 46.20
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CLR DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. INSCR MEILL.

LANE BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH INSCR P.BEST

SÉRIE 5 DES 5 27/06/2012 16:01
HEAT 5 OF 5 27 JUN 2012 16:01

2 613 TINAGO David ZIM
3 327 KHWAJA Mohamed LBA 01/11/1987 45.80
4 629 MAKWALA Isaac BOT 45.99
5 176 BEKELE DAGETI Gonfa ETH 1993 46.54
6 470 PISTORUS Oscar RSA 45.00
7 39 GNANLIGO Mathieu BEN 1993
8 334 LEWIS Marvin LBR 1983 46.53

Qualification: Les 4 premiers par serie (Q) et les 4 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                 

Liste mondiale All-Time au 26/06/2012 Liste mondiale saisonniere au 26/06/2012
43.18  JOHNSON Michael  1967 USA SEVILLA     26/08/1999 44.12  MERRITT Lashawn  1986 USA EUGENE      24/06/2012
43.29  REYNOLDS Butch  1964 USA ZURICH      17/08/1988 44.45  SANTOS Luquelin  1993 DOMHENGELO     27/05/2012
43.45  WARINER Jeremy  1984 USA OSAKA       31/08/2007 44.49  McQUAY Tony  1990 USA EUGENE      24/06/2012
43.50  WATTS Quincy  1970 USA BARCELONA   05/08/1992 44.56  BORLEE Kevin  1988 BEL BRUXELLES   16/06/2012
43.75  MERRITT Lashawn  1986 USA BEIJING     21/08/2008 44.72  KIRANI James  1992 GRN DAEGU       16/05/2012
43.81  EVERETT Danny  1966 USA NEW ORLEANS 26/06/1992 44.75  BERRY Michael  1991 USA DES MOINES  08/06/2012
43.86 a EVANS Lee  1947 USA CIUDAD DE ME 18/10/1968 44.77  PINDER Demetrius  1989 BAH NASSAU      23/06/2012
43.87  LEWIS Steve  1969 USA SEOUL       28/09/1988 44.80  NELLUM Bryshon  1989 USA EUGENE      24/06/2012
43.97 a JAMES Larry  1947 USA CIUDAD DE ME 18/10/1968 44.83  MANCE Joshua  1992 USA DES MOINES  08/06/2012
44.05  TAYLOR Angelo  1978 USA INDIANAPOLIS 23/06/2007 44.84  ROBERTS Gil  1989 USA DES MOINES  08/06/2012
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18èmes Championnats Seniors Porto-Novo (BEN) Stade de Gaulle
d'Afrique d'Athlétisme  26 Juin au 1er Juillet 2012

RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

400 m - Hommes - Premier Tour
400 m - Men - First Round

RM 43.18  JOHNSON Michael USA1967 SEVILLA     26/08/1999
RA 44.10  KIKAYA Gary COD1980 STUTTGART   09/09/2006
RC 44.10  KIKAYA Gary COD1980 STUTTGART   09/09/2006

SÉRIE 1 DES 5
HEAT 1 OF 5

1 301 MUMO Vincent Kiilu KEN 1982 2 0.177 46.73 Q
2 424 OGUNKULE Seguo NGR 1984 4 0.231 46.77 Q
3 400 PURIZA Frank Fiedel NAM 1986 7 0.193 47.37 Q
4 262 FORDJOUR Nicholas GHA 3 0.220 47.39 Q
5 427 ROBO SAMMA Abdoul Razack NIG 1983 5 0.349 49.71
6 87 BITSINDOU Christ CGO 1986 8 0.230 50.28
7 743 AL BAIN ABBO Abdallah CHA 1 0.250 50.30
8 142 SAID Djama Iitireh DJI 01/01/1992 6 0.190 50.89

Qualification: Les 4 premiers par serie (Q) et les 4 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                 

Détails: Début de la Competition:16:10 Température:+29°C Humidité:57%

CLS CONCURRENT REACTION ARRIVEE

1 AL BAIN ABBO,Abdalla
2 MUMO,Vincent Kiilu  
3 FORDJOUR,Nicholas   
4 OGUNKULE,Seguo      
5 ROBO SAMMA,Abdoul Ra
6 SAID,Djama Iitireh  
7 PURIZA,Frank Fiedel 
8 BITSINDOU,Christ    

0    0.400   0.200 380 390 400

    Publié: 27/06/2012 heure 16:12

SÉRIE 2 DES 5
HEAT 2 OF 5

1 411 ONAKOYS Abiols NGR 1977 2 0.223 46.04 Q
2 459 MOGAWANE Ofentse RSA 3 0.233 46.37 Q
3 574 NGAIMOKO Ali UGA 8 0.217 46.43 Q
4 184 DESTA GEBRETSADIK B. ETH 1990 4 0.222 47.02 Q
5 50 GOUGOU Yaovi BEN 1994 7 0.273 48.08 q

NON CLASSÉS

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

393 OULD HAYE Jiddou MTN 6 ABS
302 MURETA Anderson KEN 1987 5 DISQ

Qualification: Les 4 premiers par serie (Q) et les 4 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                 

Détails: Début de la Competition:16:18 Température:+29°C Humidité:60%

CLS CONCURRENT REACTION ARRIVEE

1
2 ONAKOYS,Abiols      
3 MOGAWANE,Ofentse    
4 DESTA GEBRETSADIK,B.
5
6
7 GOUGOU,Yaovi        
8 NGAIMOKO,Ali        

0    0.300   0.150 380 390 400

    Publié: 27/06/2012 heure 16:20

SÉRIE 3 DES 5
HEAT 3 OF 5

1 415 ISAH Salihu NGR 1991 5 0.230 46.58 Q
2 625 KETLOGETSLE Thapelo BOT 8 0.254 46.58 Q
3 436 DE BEER Willem RSA 7 0.241 46.80 Q
4 304 MUTTAI Mark Kiprotich KEN 1978 6 0.241 47.48 Q
5 587 MAHAMADOU BUSMANE Moham. NIG 4 0.176 47.89 q
6 701 ABD SALEM Ali LBA 2 0.184 47.96 q
7 133 EVORA Izequiel CPV 1975 3 0.211 51.56

Qualification: Les 4 premiers par serie (Q) et les 4 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                 

Détails: Début de la Competition:16:26 Température:+29°C Humidité:60%

CLS CONCURRENT REACTION ARRIVEE

1
2 ABD SALEM,Ali       
3 EVORA,Izequiel      
4 MAHAMADOU BUSMANE,Mo
5 ISAH,Salihu         
6 MUTTAI,Mark Kiprotic
7 DE BEER,Willem      
8 KETLOGETSLE,Thapelo 

0    0.300   0.150 380 390 400

    Publié: 27/06/2012 heure 16:28

SÉRIE 4 DES 5
HEAT 4 OF 5

1 578 KOMBE Saviour ZAM 1991 6 0.225 46.49 Q
2 265 GYASI Daniel GHA 8 0.294 47.25 Q
3 213 TADESSE GEBREMESKEL Hago ETH 1986 3 0.226 47.47 Q
4 624 SERIBE Pako BOT 1 0.194 49.12 Q
5 369 BAMBA Djakalia MLI 1994 7 0.255 49.19
6 500 NTAKIYIMANA Emmanuel RWA 1988 5 0.258 49.75

NON CLASSÉS

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

163 MOHAMMED Abdelkerim ERI 2 ABS
651 RABAT Youssef SUD 4 ABS

Qualification: Les 4 premiers par serie (Q) et les 4 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                 

Détails: Début de la Competition:16:33 Température:+29°C Humidité:60%

CLS CONCURRENT REACTION ARRIVEE

1 SERIBE,Pako         
2
3 TADESSE GEBREMESKEL,
4
5 NTAKIYIMANA,Emmanuel
6 KOMBE,Saviour       
7 BAMBA,Djakalia      
8 GYASI,Daniel        

0    0.350   0.175 380 390 400

    Publié: 27/06/2012 heure 16:34

SÉRIE 5 DES 5
HEAT 5 OF 5

1 629 MAKWALA Isaac BOT 4 0.191 45.50 Q
2 470 PISTORUS Oscar RSA 6 0.270 46.32 Q
3 327 KHWAJA Mohamed LBA 01/11/1987 3 0.179 46.40 Q
4 39 GNANLIGO Mathieu BEN 1993 7 0.186 46.50 Q
5 334 LEWIS Marvin LBR 1983 8 0.279 47.12 q
6 613 TINAGO David ZIM 2 0.204 48.53
7 176 BEKELE DAGETI Gonfa ETH 1993 5 0.241 49.64

Qualification: Les 4 premiers par serie (Q) et les 4 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                 

Détails: Début de la Competition:16:39 Température:+29°C Humidité:65%

CLS CONCURRENT REACTION ARRIVEE

1
2 TINAGO,David        
3 KHWAJA,Mohamed      
4 MAKWALA,Isaac       
5 BEKELE DAGETI,Gonfa 
6 PISTORUS,Oscar      
7 GNANLIGO,Mathieu    
8 LEWIS,Marvin        

0    0.300   0.150 380 390 400

    Publié: 27/06/2012 heure 16:41

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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18èmes Championnats Seniors Porto-Novo (BEN) Stade de Gaulle
d'Afrique d'Athlétisme  26 Juin au 1er Juillet 2012

RÉSUMÉ
SUMMARY

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

400 m - Hommes - Premier Tour
400 m - Men - First Round

RM 43.18  JOHNSON Michael USA1967 SEVILLA     26/08/1999
RA 44.10  KIKAYA Gary COD1980 STUTTGART   09/09/2006
RC 44.10  KIKAYA Gary COD1980 STUTTGART   09/09/2006

1 629 MAKWALA Isaac BOT 5 4 1 45.50 Q
2 411 ONAKOYS Abiols NGR 1977 2 2 1 46.04 Q
3 470 PISTORUS Oscar RSA 5 6 2 46.32 Q
4 459 MOGAWANE Ofentse RSA 2 3 2 46.37 Q
5 327 KHWAJA Mohamed LBA 01/11/1987 5 3 3 46.40 Q
6 574 NGAIMOKO Ali UGA 2 8 3 46.43 Q
7 578 KOMBE Saviour ZAM 1991 4 6 1 46.49 Q
8 39 GNANLIGO Mathieu BEN 1993 5 7 4 46.50 Q
9 415 ISAH Salihu NGR 1991 3 5 1 46.58 Q

10 625 KETLOGETSLE Thapelo BOT 3 8 2 46.58 Q
11 301 MUMO Vincent Kiilu KEN 1982 1 2 1 46.73 Q
12 424 OGUNKULE Seguo NGR 1984 1 4 2 46.77 Q
13 436 DE BEER Willem RSA 3 7 3 46.80 Q
14 184 DESTA GEBRETSADIK B. ETH 1990 2 4 4 47.02 Q
15 334 LEWIS Marvin LBR 1983 5 8 5 47.12 q
16 265 GYASI Daniel GHA 4 8 2 47.25 Q
17 400 PURIZA Frank Fiedel NAM 1986 1 7 3 47.37 Q
18 262 FORDJOUR Nicholas GHA 1 3 4 47.39 Q
19 213 TADESSE GEBREMESKEL Hago ETH 1986 4 3 3 47.47 Q
20 304 MUTTAI Mark Kiprotich KEN 1978 3 6 4 47.48 Q
21 587 MAHAMADOU BUSMANE Moham. NIG 3 4 5 47.89 q
22 701 ABD SALEM Ali LBA 3 2 6 47.96 q
23 50 GOUGOU Yaovi BEN 1994 2 7 5 48.08 q
24 613 TINAGO David ZIM 5 2 6 48.53
25 624 SERIBE Pako BOT 4 1 4 49.12 Q
26 369 BAMBA Djakalia MLI 1994 4 7 5 49.19
27 176 BEKELE DAGETI Gonfa ETH 1993 5 5 7 49.64
28 427 ROBO SAMMA Abdoul Razack NIG 1983 1 5 5 49.71
29 500 NTAKIYIMANA Emmanuel RWA 1988 4 5 6 49.75
30 87 BITSINDOU Christ CGO 1986 1 8 6 50.28
31 743 AL BAIN ABBO Abdallah CHA 1 1 7 50.30
32 142 SAID Djama Iitireh DJI 01/01/1992 1 6 8 50.89
33 133 EVORA Izequiel CPV 1975 3 3 7 51.56

NON CLASSÉS

163 MOHAMMED Abdelkerim ERI 4 2 ABS
393 OULD HAYE Jiddou MTN 2 6 ABS
651 RABAT Youssef SUD 4 4 ABS
302 MURETA Anderson KEN 1987 2 5 DISQ

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

Qualification: Les 4 premiers par serie (Q) et les 4 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                 

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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18èmes Championnats Seniors Porto-Novo (BEN) Stade de Gaulle
d'Afrique d'Athlétisme  26 Juin au 1er Juillet 2012

RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS POINTS Résumé
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME POINTS Résumé

100 m - Decathlon - Finale
100 m - Decathlon - Final

Decathlon  RM 9039  EATON Ashton USA1988 EUGENE      23/06/2012
Decathlon  RA 8302  BOURAADA Larbi ALG1988 RATINGEN    17/07/2012
Decathlon  RC 8302  BOURAADA Larbi ALG1988 RATINGEN    17/07/2012

RM 9.58  BOLT Usain JAM1986 BERLIN      16/08/2009
RA 9.85  FASUBA Olusoji NGR1984 DOHA        12/05/2006
RC 9.85  FASUBA Olusoji NGR1984 DOHA        12/05/2006

SÉRIE 1 DES 2 (Vent:  -1.9 m/s)
HEAT 1 OF 2

1 446 GREYLING Nardus RSA 6 0.153 11.03 854 854
2 26 SOUISSI Mourad ALG 1984 4 0.216 11.59 734 734
3 726 SAAD Ahmad EGY 5 0.169 11.59 734 734
4 390 THIERRY Guillaume MRI 1989 2 0.197 11.74 703 703

NON CLASSÉS

642 DJEOKENG Hugue CMR 3 ABS

Détails: Début de la Competition:12:26 Température:+27°C Humidité:85%

CLS CONCURRENT REACTION ARRIVEE

1
2 THIERRY,Guillaume   
3
4 SOUISSI,Mourad      
5 SAAD,Ahmad          
6 GREYLING,Nardus     
7
8

0    0.250   0.125 80 90 100

    Publié: 27/06/2012 heure 12:36

SÉRIE 2 DES 2 (Vent:  -2.2 m/s)
HEAT 2 OF 2

1 453 KOTZE Zavion RSA 2 0.130 11.18 821 821
2 347 ALI Kame MAD 1984 3 0.162 11.33 789 789
3 275 NYAMADI Atsu GHA 6 0.171 11.91 669 669

NON CLASSÉS

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS POINTS Résumé
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME POINTS Résumé

330 ADDY Jandy LBR 1985 4 ABS
726 HAMED Ahmed EGY 5 ABS

Détails: Début de la Competition:12:26 Température:+27°C Humidité:85%

CLS CONCURRENT REACTION ARRIVEE

1
2 KOTZE,Zavion        
3 ALI,Kame            
4
5
6 NYAMADI,Atsu        
7
8

0    0.200   0.100 80 90 100

    Publié: 27/06/2012 heure 12:37

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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18èmes Championnats Seniors Porto-Novo (BEN) Stade de Gaulle
d'Afrique d'Athlétisme  26 Juin au 1er Juillet 2012

RÉSUMÉ
SUMMARY

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

100 m - Decathlon - Finale
100 m - Decathlon - Final

Decathlon  RM 9039  EATON Ashton USA1988 EUGENE      23/06/2012
Decathlon  RA 8302  BOURAADA Larbi ALG1988 RATINGEN    17/07/2012
Decathlon  RC 8302  BOURAADA Larbi ALG1988 RATINGEN    17/07/2012

RM 9.58  BOLT Usain JAM1986 BERLIN      16/08/2009
RA 9.85  FASUBA Olusoji NGR1984 DOHA        12/05/2006
RC 9.85  FASUBA Olusoji NGR1984 DOHA        12/05/2006

1 446 GREYLING Nardus RSA 1 6 1 -1.9 11.03
2 453 KOTZE Zavion RSA 2 2 1 -2.2 11.18
3 347 ALI Kame MAD 1984 2 3 2 -2.2 11.33
4 26 SOUISSI Mourad ALG 1984 1 4 2 -1.9 11.59
5 726 SAAD Ahmad EGY 1 5 3 -1.9 11.59
6 390 THIERRY Guillaume MRI 1989 1 2 4 -1.9 11.74
7 275 NYAMADI Atsu GHA 2 6 3 -2.2 11.91

NON CLASSÉS

330 ADDY Jandy LBR 1985 2 4 -2.2 ABS
642 DJEOKENG Hugue CMR 1 3 -1.9 ABS
726 HAMED Ahmed EGY 2 5 -2.2 ABS

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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Data Service provided by Microplus Informatica srl - www.microplus.it (Imprimée le 27/06/2012 at heures 12:40)



18èmes Championnats Seniors Porto-Novo (BEN) Stade de Gaulle
d'Afrique d'Athlétisme  26 Juin au 1er Juillet 2012

RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT ORD - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - MESURE POINTS Résumé
DATE DE NAISS.

RANK BIB SURNAME & NAME NOC ORD - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - MARK POINTS Résumé
DATE OF BIRTH

Saut en longueur - Decathlon - Finale
Long Jump - Decathlon - Final

Decathlon  RM 9039  EATON Ashton USA1988 EUGENE      23/06/2012
Decathlon  RA 8302  BOURAADA Larbi ALG1988 RATINGEN    17/07/2012
Decathlon  RC 8302  BOURAADA Larbi ALG1988 RATINGEN    17/07/2012

RM 8.95  POWELL Mike USA1963 TOKYO       30/08/1991
RA 8.50  MOKOENA Godfrey Kotso RSA1985 MADRID      04/07/2009
RC 8.50  MOKOENA Godfrey Kotso RSA1985 MADRID      04/07/2009

1 347 ALI Kame MAD 2 7.16 7.09 7.32 7.32 891 1680
1984 +3.5 +0.3 +2.6 +2.6

2 390 THIERRY Guillaume MRI 5 6.97 6.80 6.78 6.97 807 1510
1989 +2.3 +2.9 +2.7 +2.3

3 26 SOUISSI Mourad ALG 7 6.97 X 6.75 6.97 807 1541
1984 +3.0 +3.2 +3.0

4 453 KOTZE Zavion RSA 1 6.57 6.94 6.84 6.94 799 1620
+1.7 +2.5

5 446 GREYLING Nardus RSA 3 X 6.75 6.93 6.93 797 1651
+3.2 +2.0 +2.0

6 726 SAAD Ahmad EGY 4 6.53 6.90 6.80 6.90 790 1524
+1.0 +2.6 +3.7 +2.6

7 275 NYAMADI Atsu GHA 6 6.55 X 6.73 6.73 750 1419
+0.6 +3.1 +3.1

Liste de Départ 1 2 3 4 5 6 7
453 347 446 726 390 275 26

Détails: Début de la Competition:13:00 Température:+32°C Humidité:58%
Fin de la Competition:13:38 Température:+31°C                       Humidité:55%

    Publié: 27/06/2012 heure 13:41

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat
X = Manqué

 Porto-Novo (BEN) Stade de Gaulle, 26 Juin au 1er Juillet 2012 REC-ASM.131.4.1 / 1
Data Service provided by Microplus Informatica srl - www.microplus.it (Imprimée le 27/06/2012 at heures 13:44)



18èmes Championnats Seniors Porto-Novo (BEN) Stade de Gaulle
d'Afrique d'Athlétisme  26 Juin au 1er Juillet 2012

RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT ORD - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - MESURE POINTS Résumé
DATE DE NAISS.

RANK BIB SURNAME & NAME NOC ORD - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - MARK POINTS Résumé
DATE OF BIRTH

Lancer du poids - Decathlon - Finale
Shot Put - Decathlon - Final

Decathlon  RM 9039  EATON Ashton USA1988 EUGENE      23/06/2012
Decathlon  RA 8302  BOURAADA Larbi ALG1988 RATINGEN    17/07/2012
Decathlon  RC 8302  BOURAADA Larbi ALG1988 RATINGEN    17/07/2012

RM 23.12  BARNES Randy USA1966 WESTWOOD    20/05/1990
RA 21.97  ROBBERTS Janus RSA1979 EUGENE      02/06/2001
RC 21.97  ROBBERTS Janus RSA1979 EUGENE      02/06/2001

1 26 SOUISSI Mourad ALG 6 13.57 14.04 14.33 14.33 749 2290
1984

2 390 THIERRY Guillaume MRI 7 14.00 13.47 14.32 14.32 748 2258
1989

3 726 HAMED Ahmed EGY 5 X 13.06 12.11 13.06 671 671

4 347 ALI Kame MAD 4 13.04 12.94 12.77 13.04 670 2350
1984

5 446 GREYLING Nardus RSA 2 12.01 11.79 11.77 12.01 607 2258

6 275 NYAMADI Atsu GHA 3 11.02 11.41 11.33 11.41 571 1990

7 453 KOTZE Zavion RSA 1 10.76 10.63 11.00 11.00 546 2166

Liste de Départ 1 2 3 4 5 6 7
453 446 275 347 726 26 390

Détails: Début de la Competition:14:00 Température:+30°C Humidité:52%
Fin de la Competition:14:30 Température:+28°C                       Humidité:50%

    Publié: 27/06/2012 heure 14:43

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat
X = Manqué

 Porto-Novo (BEN) Stade de Gaulle, 26 Juin au 1er Juillet 2012 REC-ASM.137.4.1 / 1
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18èmes Championnats Seniors Porto-Novo (BEN) Stade de Gaulle
d'Afrique d'Athlétisme  26 Juin au 1er Juillet 2012

RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

100 m - Dames - Premier Tour
100 m - Women - First Round

RM 10.49  GRIFFITH JOYNER Florence USA1959 INDIANAPOLIS 16/07/1988
RA 10.90  ALOZIE Glory NGR1977 LA LAGUNA   05/06/1999
RC 10.90  ALOZIE Glory NGR1977 LA LAGUNA   05/06/1999

SÉRIE 1 DES 5 (Vent:  -1.6 m/s)
HEAT 1 OF 5

1 644 OKAGBARE Blessing NGR 2 0.167 11.60 Q
2 86 BAZOLO Lorene Dorcas CGO 7 0.152 11.89 Q
3 391 VINCENT Mary Jane MRI 1988 6 0.223 12.30 Q
4 100 ALLOU Affoue' Amandine CIV 8 0.216 12.56 Q
5 723 LOYTOY Joanne SEY 4 0.153 12.62
6 325 HALA Gezah Abdusalam LBA 17/09/1989 3 0.219 13.15

NON CLASSÉS

339 UDAYA Ada LBR 1992 5 ABS

Qualification: Les 4 premieres par serie (Q) et les 4 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                

Détails: Début de la Competition:12:40 Température:+27°C Humidité:85%

CLS CONCURRENT REACTION ARRIVEE

1
2 OKAGBARE,Blessing   
3 HALA,Gezah Abdusalam
4 LOYTOY,Joanne       
5
6 VINCENT,Mary Jane   
7 BAZOLO,Lorene Dorcas
8 ALLOU,Affoue' Amandi

0    0.250   0.125 80 90 100

    Publié: 27/06/2012 heure 12:42

SÉRIE 2 DES 5 (Vent:  -3.2 m/s)
HEAT 2 OF 5

1 591 MILAMA  Ruddy Zang GAB 6 0.165 11.33 Q
2 118 ATANGANA Delphine CMR 2 0.166 11.86 Q
3 104 GOUENON Adeline CIV 1993 3 0.181 12.20 Q
4 577 CHOOSHA Chauness Chauzie ZAM 1992 5 0.178 12.72 Q
5 372 DIAKITE Aminata Djegue MLI 1995 4 0.161 12.87
6 231 MANGUE NGUEMA Beatris GEQ 1992 8 0.239 13.60

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Porto-Novo (BEN) Stade de Gaulle, 26 Juin au 1er Juillet 2012 CLV-ASF.3.1.5 / 1
Data Service provided by Microplus Informatica srl - www.microplus.it (Imprimée le 27/06/2012 at heures 13:14)



POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

NON CLASSÉS

250 ANIM Vida GHA 7 ABA

Qualification: Les 4 premieres par serie (Q) et les 4 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                

Détails: Début de la Competition:12:46 Température:+28°C Humidité:80%

CLS CONCURRENT REACTION ARRIVEE

1
2 ATANGANA,Delphine   
3 GOUENON,Adeline     
4 DIAKITE,Aminata Djeg
5 CHOOSHA,Chauness Cha
6 MILAMA, Ruddy Zang  
7
8 MANGUE NGUEMA,Beatri

0    0.250   0.125 80 90 100

    Publié: 27/06/2012 heure 12:49

SÉRIE 3 DES 5 (Vent:  -3.1 m/s)
HEAT 3 OF 5

1 405 ASUMNU Gloria NGR 1985 3 0.154 11.54 Q
2 117 APPES EKANGA Fanny CMR 7 0.197 11.93 Q
3 398 MAYOVA Globine NAM 1988 6 0.152 12.10 Q
4 223 COLLEY Saruba GAM 1989 4 0.146 12.12 Q
5 307 NDORO Millicent KEN 1986 2 0.154 12.25 q
6 721 NAPO Bamab TOG 5 0.107 12.58 q

NON CLASSÉS

165 TESFAMARIAM Selam ERI 8 ABS

Qualification: Les 4 premieres par serie (Q) et les 4 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                

Détails: Début de la Competition:12:52 Température:+28°C Humidité:60%

CLS CONCURRENT REACTION ARRIVEE

1
2 NDORO,Millicent     
3 ASUMNU,Gloria       
4 COLLEY,Saruba       
5 NAPO,Bamab          
6 MAYOVA,Globine      
7 APPES EKANGA,Fanny  
8

0    0.250   0.125 80 90 100

    Publié: 27/06/2012 heure 12:54

SÉRIE 4 DES 5 (Vent:  -2.2 m/s)
HEAT 4 OF 5

1 333 KUTU-AKOI Phobay LBR 1987 6 0.151 11.65 Q
2 248 AMPONSAH Janet GHA 3 0.153 11.68 Q
3 131 AHAMADA Feta COM 1988 1 0.161 11.99 Q
4 44 OROY Rochidath BEN 1994 4 0.211 12.37 Q

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Porto-Novo (BEN) Stade de Gaulle, 26 Juin au 1er Juillet 2012 CLV-ASF.3.1.5 / 2
Data Service provided by Microplus Informatica srl - www.microplus.it (Imprimée le 27/06/2012 at heures 13:14)



POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

5 98 NDIKERT HINIKISSIA Alber CHA 1992 5 0.210 12.39 q F¹
6 74 MIEN Mariette BUR 7 0.178 12.44 q
7 214 TAMAGNU Tegest ETH 1996 2 0.185 12.74

NON CLASSÉS

130 BOYIBALA Patience COD 8 ABS

Qualification: Les 4 premieres par serie (Q) et les 4 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                

Détails: Début de la Competition:13:01 Température:+29°C Humidité:60%

CLS CONCURRENT REACTION ARRIVEE

1 AHAMADA,Feta        
2 TAMAGNU,Tegest      
3 AMPONSAH,Janet      
4 OROY,Rochidath      
5 NDIKERT HINIKISSIA,A
6 KUTU-AKOI,Phobay    
7 MIEN,Mariette       
8

0    0.250   0.125 80 90 100

    Publié: 27/06/2012 heure 13:03

SÉRIE 5 DES 5 (Vent:  -2.1 m/s)
HEAT 5 OF 5

1 113 TA LOU Marie Josee CIV 1988 8 0.173 11.73 Q
2 276 OWUSU-AGYAPONG Flings GHA 3 0.129 11.90 Q
3 633 KOUANGA Sergine CMR 1 0.154 12.19 Q
4 59 PADONOU Benjamine BEN 1988 6 0.193 12.35 Q
5 732 SHONOBI Fanny GAM 2 0.154 12.67

NON CLASSÉS

422 OZOH Lawretta NGR 1990 4 ABS
530 ANSOUMANA Rebeca SLE 5 ABS
199 KEDIR HASSAN Fetiya ETH 1987 7 DISQ 162.6

Qualification: Les 4 premieres par serie (Q) et les 4 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                

Détails: Début de la Competition:13:10 Température:+29°C Humidité:58%

CLS CONCURRENT REACTION ARRIVEE

1 KOUANGA,Sergine     
2 SHONOBI,Fanny       
3 OWUSU-AGYAPONG,Fling
4
5
6 PADONOU,Benjamine   
7
8 TA LOU,Marie Josee  

0    0.250   0.125 80 90 100

    Publié: 27/06/2012 heure 13:12

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Porto-Novo (BEN) Stade de Gaulle, 26 Juin au 1er Juillet 2012 CLV-ASF.3.1.5 / 3
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18èmes Championnats Seniors Porto-Novo (BEN) Stade de Gaulle
d'Afrique d'Athlétisme  26 Juin au 1er Juillet 2012

RÉSUMÉ
SUMMARY

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

100 m - Dames - Premier Tour
100 m - Women - First Round

RM 10.49  GRIFFITH JOYNER Florence USA1959 INDIANAPOLIS 16/07/1988
RA 10.90  ALOZIE Glory NGR1977 LA LAGUNA   05/06/1999
RC 10.90  ALOZIE Glory NGR1977 LA LAGUNA   05/06/1999

1 591 MILAMA  Ruddy Zang GAB 2 6 1 -3.2 11.33 Q
2 405 ASUMNU Gloria NGR 1985 3 3 1 -3.1 11.54 Q
3 644 OKAGBARE Blessing NGR 1 2 1 -1.6 11.60 Q
4 333 KUTU-AKOI Phobay LBR 1987 4 6 1 -2.2 11.65 Q
5 248 AMPONSAH Janet GHA 4 3 2 -2.2 11.68 Q
6 113 TA LOU Marie Josee CIV 1988 5 8 1 -2.1 11.73 Q
7 118 ATANGANA Delphine CMR 2 2 2 -3.2 11.86 Q
8 86 BAZOLO Lorene Dorcas CGO 1 7 2 -1.6 11.89 Q
9 276 OWUSU-AGYAPONG Flings GHA 5 3 2 -2.1 11.90 Q

10 117 APPES EKANGA Fanny CMR 3 7 2 -3.1 11.93 Q
11 131 AHAMADA Feta COM 1988 4 1 3 -2.2 11.99 Q
12 398 MAYOVA Globine NAM 1988 3 6 3 -3.1 12.10 Q
13 223 COLLEY Saruba GAM 1989 3 4 4 -3.1 12.12 Q
14 633 KOUANGA Sergine CMR 5 1 3 -2.1 12.19 Q
15 104 GOUENON Adeline CIV 1993 2 3 3 -3.2 12.20 Q
16 307 NDORO Millicent KEN 1986 3 2 5 -3.1 12.25 q
17 391 VINCENT Mary Jane MRI 1988 1 6 3 -1.6 12.30 Q
18 59 PADONOU Benjamine BEN 1988 5 6 4 -2.1 12.35 Q
19 44 OROY Rochidath BEN 1994 4 4 4 -2.2 12.37 Q
20 98 NDIKERT HINIKISSIA Alber CHA 1992 4 5 5 -2.2 12.39 q F¹
21 74 MIEN Mariette BUR 4 7 6 -2.2 12.44 q
22 100 ALLOU Affoue' Amandine CIV 1 8 4 -1.6 12.56 Q
23 721 NAPO Bamab TOG 3 5 6 -3.1 12.58 q
24 723 LOYTOY Joanne SEY 1 4 5 -1.6 12.62
25 732 SHONOBI Fanny GAM 5 2 5 -2.1 12.67
26 577 CHOOSHA Chauness Chauzie ZAM 1992 2 5 4 -3.2 12.72 Q
27 214 TAMAGNU Tegest ETH 1996 4 2 7 -2.2 12.74
28 372 DIAKITE Aminata Djegue MLI 1995 2 4 5 -3.2 12.87
29 325 HALA Gezah Abdusalam LBA 17/09/1989 1 3 6 -1.6 13.15
30 231 MANGUE NGUEMA Beatris GEQ 1992 2 8 6 -3.2 13.60

NON CLASSÉS

130 BOYIBALA Patience COD 4 8 -2.2 ABS
165 TESFAMARIAM Selam ERI 3 8 -3.1 ABS
339 UDAYA Ada LBR 1992 1 5 -1.6 ABS
422 OZOH Lawretta NGR 1990 5 4 -2.1 ABS
530 ANSOUMANA Rebeca SLE 5 5 -2.1 ABS
250 ANIM Vida GHA 2 7 -3.2 ABA
199 KEDIR HASSAN Fetiya ETH 1987 5 7 -2.1 DISQ 162.6

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Porto-Novo (BEN) Stade de Gaulle, 26 Juin au 1er Juillet 2012 RPV-ASF.3.1.0 / 1
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POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

Qualification: Les 4 premieres par serie (Q) et les 4 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Porto-Novo (BEN) Stade de Gaulle, 26 Juin au 1er Juillet 2012 RPV-ASF.3.1.0 / 2
Data Service provided by Microplus Informatica srl - www.microplus.it (Imprimée le 27/06/2012 at heures 13:18)



18èmes Championnats Seniors Porto-Novo (BEN) Stade de Gaulle
d'Afrique d'Athlétisme  26 Juin au 1er Juillet 2012

RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

400 m - Dames - Premier Tour
400 m - Women - First Round

RM 47.60  KOCH Marita GDR1957 CANBERRA    06/10/1985
RA 49.10  OGUNKOYA Falilat NGR1968 ATLANTA     29/07/1996
RC 49.10  OGUNKOYA Falilat NGR1968 ATLANTA     29/07/1996

SÉRIE 1 DES 5
HEAT 1 OF 5

1 485 THIPE Tsholofelo RSA 1986 4 52.06 Q
2 336 MCINTOSH Raasin LBR 1982 3 52.63 Q
3 169 ABRHALEY TAREKE Salam ETH 1994 5 53.47 Q
4 401 ABINUWA Endurance NGR 1987 8 53.65 Q
5 655 NGOYE AKAMABI Matacha CGO 6 54.31 q
6 665 DYABAYE Fatou SEN 7 54.60 q
7 127 NKAMSAO Audrey CMR 2 54.67 q

Qualification: Les 4 premieres par serie (Q) et les 4 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                

Détails: Début de la Competition:15:29 Température:+30°C Humidité:50%

CLS CONCURRENT REACTION ARRIVEE

1
2 NKAMSAO,Audrey      
3 MCINTOSH,Raasin     
4 THIPE,Tsholofelo    
5 ABRHALEY TAREKE,Sala
6 NGOYE AKAMABI,Matach
7 DYABAYE,Fatou       
8 ABINUWA,Endurance   

380 390 400

    Publié: 27/06/2012 heure 15:32

SÉRIE 2 DES 5
HEAT 2 OF 5

1 616 MONTSHO Amantle BOT 8 0.286 50.42 Q
2 646 GRAUSE Regina NGR 3 0.195 51.39 Q
3 312 SAKARI Joyce KEN 1986 2 0.210 52.38 Q
4 518 SOUMAH Ndeye Fatou Seck SEN 7 0.200 52.57 Q
5 272 NKRUMAH Adelaide GHA 4 0.217 54.49 q
6 539 NDZINISA Phumlile SWZ 1992 6 0.237 55.37
7 143 SOURAH Mohmed Ali DJI 24/11/1994 5 0.365 1:03.84

Qualification: Les 4 premieres par serie (Q) et les 4 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                

Détails: Début de la Competition:15:39 Température:+30°C Humidité:48%

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Porto-Novo (BEN) Stade de Gaulle, 26 Juin au 1er Juillet 2012 CLV-ASF.5.1.1 / 1
Data Service provided by Microplus Informatica srl - www.microplus.it (Imprimée le 27/06/2012 at heures 16:11)



POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

CLS CONCURRENT REACTION ARRIVEE

1
2 SAKARI,Joyce        
3 GRAUSE,Regina       
4 NKRUMAH,Adelaide    
5 SOURAH,Mohmed Ali   
6 NDZINISA,Phumlile   
7 SOUMAH,Ndeye Fatou S
8 MONTSHO,Amantle     

0    0.400   0.200 380 390 400

    Publié: 27/06/2012 heure 15:41

SÉRIE 3 DES 5
HEAT 3 OF 5

1 475 RAMONNYE Rorisang RSA 1990 3 0.235 53.58 Q
2 520 THIAM Amy Mbacke SEN 4 0.210 54.65 Q
3 291 KIDAKE Grace KEN 1985 7 0.265 54.91 Q
4 60 SAKA Souliatou BEN 1991 2 0.184 55.77 Q
5 742 BESME HAWA Lydie CHA 1 0.233 57.01
6 521 BIBI Natasha SEY 1984 8 0.264 57.36

NON CLASSÉS

164 MOHAMMED Rahma ERI 5 ABS
332 COOPER Angele LBR 1990 6 ABS

Qualification: Les 4 premieres par serie (Q) et les 4 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                

Détails: Début de la Competition:15:46 Température:+30°C Humidité:50%

CLS CONCURRENT REACTION ARRIVEE

1 BESME HAWA,Lydie    
2 SAKA,Souliatou      
3 RAMONNYE,Rorisang   
4 THIAM,Amy Mbacke    
5
6
7 KIDAKE,Grace        
8 BIBI,Natasha        

0    0.300   0.150 380 390 400

    Publié: 27/06/2012 heure 15:48

SÉRIE 4 DES 5
HEAT 4 OF 5

1 402 ABOGUMLOKO Bukola Dammy NGR 1994 6 0.216 52.11 Q
2 67 SELEKA Goitseone BOT 1988 8 0.272 53.11 Q
3 495 WITTSTOCK Estie RSA 2 0.177 53.58 Q
4 306 NANDI Catherine KEN 1986 3 0.205 54.99 Q
5 208 MULUGETA ALEMU Mahlet ETH 1995 5 0.246 55.62

NON CLASSÉS

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Porto-Novo (BEN) Stade de Gaulle, 26 Juin au 1er Juillet 2012 CLV-ASF.5.1.1 / 2
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POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

77 NIKIEMA Ramata BUR 4 ABS
230 MAITIUS Graciela GBS 7 ABS

Qualification: Les 4 premieres par serie (Q) et les 4 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                

Détails: Début de la Competition:15:53 Température:+30°C Humidité:50%

CLS CONCURRENT REACTION ARRIVEE

1
2 WITTSTOCK,Estie     
3 NANDI,Catherine     
4
5 MULUGETA ALEMU,Mahle
6 ABOGUMLOKO,Bukola Da
7
8 SELEKA,Goitseone    

0    0.300   0.150 380 390 400

    Publié: 27/06/2012 heure 15:55

SÉRIE 5 DES 5
HEAT 5 OF 5

1 615 MASHILA Lydia BOT 1 0.222 52.65 Q
2 173 ASSEFA TESSEMA Tigst ETH 1994 8 0.213 54.05 Q
3 242 AMEGASHIE Yvonne GHA 3 0.171 54.98 Q
4 370 DEMBELE Kadia MLI 1994 6 0.263 57.74 Q
5 55 LAFIA GOUNOU Bana BEN 1994 4 0.179 58.65

NON CLASSÉS

580 NACHULA Racheal ZAM 2 ABS
135 MONTEIRO Vanice CPV 1994 5 ABA
396 HERUNGA Tjipekapora NAM 1988 7 DISQ 162.6

Qualification: Les 4 premieres par serie (Q) et les 4 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                

Détails: Début de la Competition:16:02 Température:+29°C Humidité:55%

CLS CONCURRENT REACTION ARRIVEE

1 MASHILA,Lydia       
2
3 AMEGASHIE,Yvonne    
4 LAFIA GOUNOU,Bana   
5
6 DEMBELE,Kadia       
7
8 ASSEFA TESSEMA,Tigst

0    0.300   0.150 380 390 400

    Publié: 27/06/2012 heure 16:04

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Porto-Novo (BEN) Stade de Gaulle, 26 Juin au 1er Juillet 2012 CLV-ASF.5.1.1 / 3
Data Service provided by Microplus Informatica srl - www.microplus.it (Imprimée le 27/06/2012 at heures 16:11)



18èmes Championnats Seniors Porto-Novo (BEN) Stade de Gaulle
d'Afrique d'Athlétisme  26 Juin au 1er Juillet 2012

RÉSUMÉ
SUMMARY

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

400 m - Dames - Premier Tour
400 m - Women - First Round

RM 47.60  KOCH Marita GDR1957 CANBERRA    06/10/1985
RA 49.10  OGUNKOYA Falilat NGR1968 ATLANTA     29/07/1996
RC 49.10  OGUNKOYA Falilat NGR1968 ATLANTA     29/07/1996

1 616 MONTSHO Amantle BOT 2 8 1 50.42 Q
2 646 GRAUSE Regina NGR 2 3 2 51.39 Q
3 485 THIPE Tsholofelo RSA 1986 1 4 1 52.06 Q
4 402 ABOGUMLOKO Bukola Dammy NGR 1994 4 6 1 52.11 Q
5 312 SAKARI Joyce KEN 1986 2 2 3 52.38 Q
6 518 SOUMAH Ndeye Fatou Seck SEN 2 7 4 52.57 Q
7 336 MCINTOSH Raasin LBR 1982 1 3 2 52.63 Q
8 615 MASHILA Lydia BOT 5 1 1 52.65 Q
9 67 SELEKA Goitseone BOT 1988 4 8 2 53.11 Q

10 169 ABRHALEY TAREKE Salam ETH 1994 1 5 3 53.47 Q
11 475 RAMONNYE Rorisang RSA 1990 3 3 1 53.58 Q
12 495 WITTSTOCK Estie RSA 4 2 3 53.58 Q
13 401 ABINUWA Endurance NGR 1987 1 8 4 53.65 Q
14 173 ASSEFA TESSEMA Tigst ETH 1994 5 8 2 54.05 Q
15 655 NGOYE AKAMABI Matacha CGO 1 6 5 54.31 q
16 272 NKRUMAH Adelaide GHA 2 4 5 54.49 q
17 665 DYABAYE Fatou SEN 1 7 6 54.60 q
18 520 THIAM Amy Mbacke SEN 3 4 2 54.65 Q
19 127 NKAMSAO Audrey CMR 1 2 7 54.67 q
20 291 KIDAKE Grace KEN 1985 3 7 3 54.91 Q
21 242 AMEGASHIE Yvonne GHA 5 3 3 54.98 Q
22 306 NANDI Catherine KEN 1986 4 3 4 54.99 Q
23 539 NDZINISA Phumlile SWZ 1992 2 6 6 55.37
24 208 MULUGETA ALEMU Mahlet ETH 1995 4 5 5 55.62
25 60 SAKA Souliatou BEN 1991 3 2 4 55.77 Q
26 742 BESME HAWA Lydie CHA 3 1 5 57.01
27 521 BIBI Natasha SEY 1984 3 8 6 57.36
28 370 DEMBELE Kadia MLI 1994 5 6 4 57.74 Q
29 55 LAFIA GOUNOU Bana BEN 1994 5 4 5 58.65
30 143 SOURAH Mohmed Ali DJI 24/11/1994 2 5 7 1:03.84

NON CLASSÉS

77 NIKIEMA Ramata BUR 4 4 ABS
164 MOHAMMED Rahma ERI 3 5 ABS
230 MAITIUS Graciela GBS 4 7 ABS
332 COOPER Angele LBR 1990 3 6 ABS
580 NACHULA Racheal ZAM 5 2 ABS
135 MONTEIRO Vanice CPV 1994 5 5 ABA
396 HERUNGA Tjipekapora NAM 1988 5 7 DISQ 162.6

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

Qualification: Les 4 premieres par serie (Q) et les 4 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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	LISTE DES COMPETITIONS
	JOUR 27/06/2012

	Hommes
	100 m
	Premier Tour
	Demi-finale

	400 m
	Premier Tour

	Decathlon
	100 m
	Saut en longueur
	Lancer du poids


	Dames
	100 m
	Premier Tour

	400 m
	Premier Tour





